ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
							          к Положению
                                                                                 о порядке размещения
                нестационарных торговых
                объектов  на территории
               Старотитаровского сельского                                                                   поселения Темрюкского района

ЗАЯВЛЕНИЕ
на право размещения нестационарного торгового объекта без проведения аукциона в дни проведения праздничных, общественно-политических, спортивных и культурно-зрелищных мероприятий, имеющих краткосрочный характер

«___» ____________ 202__г.
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](наименование юридического лица, Ф.И.О. предпринимателя, физического лица)
_________________________________________________________________
(юридический адрес, ИНН, телефон)

именуемый в дальнейшем заявитель, выражает намерение на получение права на размещение нестационарного торгового объекта без проведения аукциона в дни проведения праздничных, общественно-политических, спортивных и культурно-зрелищных мероприятий, имеющих краткосрочный характер:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указывается наименование мероприятия и специализация нестационарного торгового объекта, место его предполагаемого размещения на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района)
С условиями и порядком предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Старотитаровского сельского  поселения Темрюкского района ознакомлен.
_______________               ___________________________
(подпись  заявителя)             (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются документы согласно описи.

«____» _______________20____г.   _______________    ___________________
(подпись заявителя) (расшифровка подписи)
м.п.
Заместитель главы
Старотитаровского сельскогого поселения
Темрюкского района							        Т.И. Опарина